

FRP ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 05.144.033/0001-29

IE: 07.699.577/001-82

End: Av. do Exército, BL "J", Térreo – SMU – BRASÍLIA

E-mail: frpalimentos@gmail.com

Tel: 61-3033-3602



PROPOSTA DE PREÇOS

FRP ALIMENTOS EIRELI

Ao: CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Referente ao Pregão Eletrônico N° 16/2019 - CJF

Prezados Senhores,

1. Apresentamos, em uma via, proposta para prestação de serviços e fornecimento de gêneros alimentícios, conforme especificações contidas na solicitação de orçamento.

2. O preço total para a prestação de serviço e fornecimento dos produtos é de **R\$ 39.205,40 (trinta e nove mil e duzentos e cinco reais e quarenta centavos)**, conforme os preços abaixo especificados:

ITEM	DESCRIÇÃO	U/F	QTDE	MARCA FABRICANTE	V. UNT	V. TOTAL
1	Pastelzinho de carne, assado, ingredientes: farinha de trigo, leite, sal, pimenta, corante, margarina, ovos, carne, óleo, alho, cebolinha, cebola, salsa, fermento biológico seco e milho, Peso unitário 15g.	KG	40	SABOREAR	R\$ 43,30	R\$ 1.732,00
2	Esfirra de ricota com espinafre, ingredientes: farinha de trigo fermento biológico seco, leite ovos, espinafre, ricota, sal, cebola, cebolinha, salsa e condimentos. Peso unitário 20g.	KG	40	SABOREAR	R\$ 32,66	R\$ 1.306,40
3	Esfirra de ricota com cenoura, ingredientes: farinha de trigo, fermento biológico seco, leite, ovos, cenoura, ricota, sal, cebola, cebolinha, salsa e condimentos. Peso unitário 25g	KG	40	SABOREAR	R\$ 26,18	R\$ 1.047,20
4	Esfirra de carne, ingredientes: carne moída, sal, pimenta, corante, margarina, ovos, óleo, alho, cebolinha, cebola, salsa e fermento biológico seco, Peso unitário 25g	KG	40	SABOREAR	R\$ 33,07	R\$ 1.322,80
5	Quibe assado, recheado com queijo, ingredientes: trigo para quibe, carne moída, queijo minas, hortelã, cebola, alho, óleo, tomate sal e pimenta, peso unitário 1,5kg.	KG	40	SABOREAR	R\$ 47,03	R\$ 1.881,20
6	Pastelzinho napolitano, ingredientes: farinha de trigo, leite, sal, tomate, orégano, queijo minas, manjericão, salsa, cebolinha margarina, ovos e óleo e fermento biológico seco, peso unitário 15g.	KG	40	SABOREAR	R\$ 48,83	R\$ 1.953,20
7	Mine quiche lorraine, ingredientes: queijo, bacon, leite, farinha trigo, manteiga, ovos, azeitona picada e fermento, peso unitário 25g.	KG	40	SABOREAR	R\$ 82,46	R\$ 3.298,40
8	Croissant de queijo e peito de peru, ingredientes: farinha de trigo, açúcar, água, leite, sal, pimenta, margarina, ovos, queijo, peito de peru e fermento biológico seco, peso unitário 20g.	KG	40	SABOREAR	R\$ 60,71	R\$ 2.428,40
9	Religiosa de frango, ingredientes: batata, frango, manteiga, ovos, leite, farinha de trigo, fermento biológico seco, frango, tomate, cebola, cebolinha, salsa, pimenta, óleo e sal, peso unitário 30g.	KG	40	SABOREAR	R\$ 26,60	R\$ 1.064,00

FRP ALIMENTOS EIRELI**CNPJ: 05.144.033/0001-29****IE: 07.699.577/001-82****End: Av. do Exército, BL "J", Térreo – SMU – BRASÍLIA****E-mail: frpalimentos@gmail.com****Tel: 61-3033-3602**

10	Empada de frango, ingredientes: farinha de trigo, ovos, sal, gordura vegetal, água, frango, cebola, cebolinha, pimenta do reino, pimenta de cheiro, fermento biológico seco, peso unitário 20gr.	KG	40	SABOREAR	R\$ 38,55	R\$ 1.542,00
11	Folheado romeu e julieta, ingredientes: goiabada, gordura vegetal, ovos, goiabada, queijo, farinha de trigo, açúcar, sal, ovos, fermento biológico seco, peso unitário 25gr	KG	40	SABOREAR	R\$ 41,47	R\$ 1.658,80
12	Folheado de salsicha assado, ingredientes: farinha de trigo, sal, gordura vegetal, corante, ovos, água, salsicha, fermento biológico seco, peso unitário 20gr	KG	40	SABOREAR	R\$ 41,67	R\$ 1.666,80
13	Torta salgada de frango, ingredientes: farinha de trigo, leite, ovos, manteiga, óleo, sal, batata, frango, pimenta de cheiro, milho, azeitonas, cebola, tomate e fermento biológico seco, peso unitário 2Kg.	KG	40	SABOREAR	R\$ 52,66	R\$ 2.106,40
14	Torta salgada de palmito, ingredientes: farinha de trigo, leite, ovos, manteiga, óleo, sal, batata, palmito, cheiro verde, azeitonas, cebola, tomate e fermento biológico seco, peso unitário 2Kg.	KG	40	SABOREAR	R\$ 46,58	R\$ 1.863,20
15	Quiche de alho poro, ingredientes: queijo, cebola, creme de leite, margarina, farinha trigo, manteiga, ovos, queijo ralado, alho poro, cebolinha verde, tempero a gosto e fermento biológico, peso unitário 2Kg.	KG	40	SABOREAR	R\$ 48,46	R\$ 1.938,40
16	Quiche de carne de sol, ingredientes: farinha de trigo, leite, sal, queijo ralado, carne de sol cozida e desfiada, tomates, cebola, cheiro verde, creme de leite, noz-moscada ralada, tempero a gosto e fermento biológico, peso unitário Kg.	KG	40	SABOREAR	R\$ 48,47	R\$ 1.938,80
17	Bolo de laranja, ingredientes: farinha de trigo, laranja, açúcar, ovos, óleo, leite, sal, fermento, peso unitário 1,5Kg.	KG	40	SABOREAR	R\$ 31,46	R\$ 1.258,40
18	Bolo de banana com nozes, ingredientes: farinha de rosca, ovos, banana, nozes, ovos, passas, açúcar, leite, fermento seco biológico, peso unitário 1,5 Kg.	KG	40	SABOREAR	R\$ 28,84	R\$ 1.153,60
19	Bolo de cenoura com cobertura de chocolate, ingredientes: farinha de trigo ovos, cenoura, sal, açúcar, leite, chocolate e fermento, peso unitário 1,5kg.	KG	40	SABOREAR	R\$ 29,92	R\$ 1.196,80
20	Bolo de fubá, ingredientes: farinha de trigo, fubá, sal, leite, margarina, fermento, açúcar, ovos; peso unitário 1,5kg.	KG	40	SABOREAR	R\$ 28,45	R\$ 1.138,00
21	Bolo de coco, ingredientes: farinha de trigo, coco ralado, leite de coco, ovos, açúcar, leite, manteiga fermento, peso unitário 1,5Kg	KG	40	SABOREAR	R\$ 28,84	R\$ 1.153,60
22	Pão de queijo congelado, ingredientes: polvilho azedo/doce, óleo, queijo, leite, água e ovos, peso unitário 15g.	KG	200	SABOREAR	R\$ 20,16	R\$ 4.032,00
23	Pão de forma descascado, ingredientes: farinha de trigo, fermento, leite, ovos, sal e manteiga, pacote 500g.	KG	60	SABOREAR	R\$ 8,75	R\$ 525,00
TOTAL						R\$ 39.205,40

3. A validade de nossa proposta é de 180 (cento e oitenta) dias corridos contados da data do envio ao solicitante.

FRP ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 05.144.033/0001-29

IE: 07.699.577/001-82

End: Av. do Exército, BL "J", Térreo – SMU – BRASÍLIA

E-mail: frpalimentos@gmail.com

Tel: 61-3033-3602



4. Declaramos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos necessários para a execução do objeto, bem como todos os tributos, fretes, seguros, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

5. Declaramos que estamos de acordo com todas as previsões legais para o fornecimento dos produtos e serviços.

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: FRP ALIMENTOS EIRELI		CNPJ: 05.144.033/0001-29
Inscrição Estadual: 5360011250 - 4		
Endereço: AV DO EXERCITO S/N, BLOCO "A", BAIRRO: SETOR MILITAR URBANO – CEP: 70.630-901		Tel (Fax): (61) 3033-3602
CEP: 05.144.033/0001-29	Cidade: Brasília	UF: DF
Banco: SANTANDER - 033	Agência: 3482	C/C: 13-001644-4

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Nome: IGOR RAONE VIEIRA DA SILVA		
Endereço: QUADRA 451 LOTE A1 – NOVO GAMA		
CEP: 72.408-306	Cidade: Brasília	UF: DF
CPF: 028.272.091 - 01	Cargo (Função): ADMINISTRADOR	
RG: 737714	Órgão expedidor: SSP TO	
Naturalidade: Tocantins	Nacionalidade: Brasileiro	
Formação acadêmica: Superior Completo	Estado civil: Solteiro	
E-mail institucional: igorraone@hotmail.com		

Restaurante, Café e Buffet

Brasília-DF, 07 de novembro de 2019.


FRP ALIMENTOS EIRELI
IGOR RAONE VIEIRA DA SILVA
CPF: 028.272.091-01
Administrador

FRP ALIMENTOS EIRELI
05.144.033/0001-29
QUARTEL GENERAL DO EXERCITO
BLOCO J - TERREO - SMU
CEP: 70630-901 - BRASÍLIA/DF